
1 

Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o dílo č. 160401 

uzavřené mezi smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona  

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1.  SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, 

Vocelova 1469/5 

se sídlem: Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

zastoupený: ředitelkou 

IČO: 0052 83 15 DIČ : CZ00528315  

Bankovní spojení: KB HK 

Číslo účtu:  

Telefon:  
E-mail:  

Zástupce ve věcech smluvních: ředitelka 

Zástupce ve věcech organizačních: vedoucí provozního úseku, 

Technický dozor objednatele: Ing. Aleš Řada 

1.2. Zhotovitel:   H&K Invest spol.s r.o. 

Se sídlem: Dvorská 124, Hradec Králové, 50111 

Zastoupena: jednatelem společnosti 

IČ: 60113006 

DIČ: CZ60113006 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.Hradec Králové 

Číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS H. Králové, oddíl C, vložka 5533 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  

(dále jen „zhotovitel") 

 

Dle ustanovení 2.6. a 2.7. smlouvy o dílo uzavírají smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo. 

Dodatkem č. 1 se doplňuje a mění níže uvedená ustanovení této smlouvy, ostatní 

ustanovení zůstávají bez změn. 

2.  PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem plnění díla je provedení kompletní dodávky prací dle cenové nabídky 

zhotovitele na akci: „Oprava sociálních zařízení„ v objektu Hradecká 1204/5, 

v rozsahu zadání objednatele, v souladu s projektovou dokumentací pro provedení 

stavby (DPS), vypracované fi PV projekt, spol. s r.o., Hradec Králové v r. 2015. 

 

 

 



2 

Popis a zdůvodnění víceprací a změn: 

 V I. etapě stavby byly původně uvažovány provést stoupačky č. 5, 6, 7 a 8 z provozních 

důvodů bylo rozhodnuto provést stoupačky 3, 6, 7 a 8. 

 při provádění stavebních prací bylo zjištěno ,že rozsah bouracích prací a s tím 

souvisejících přesunů sutí a jejich uložení neodpovídá rozsahu uvedeném v zadávací 

dokumentaci 

 vzhledem k povaze stávajících příček nebylo do nich možno provést instalace potrubí 

ZTI a musely být proto pro ně provedeny přizdívky do sociálních jader 

- byla provedena změna řešení odvodnění sprchových koutů 

- byly provedeny změna řešení obkladů sociálních jader 

- byly provedeny chybějící položky v úpravách povrchů nových přizdívek a obezdívek 

- byly provedeny chybějící svislé hydroizolace ve sprchách 

- byly doplněny chybějících 15 ks shrnovacích dveří 

- byly doplněny sádrokartonové kapotáže dešťového svodu 

- byly doplněny chybějící sokly dlažeb v předsíňkách 

- výkaz elektro prací neobsahoval napojení vzduchotechnických zařízení a dalších 

slaboproudých instalací 

- položkové rozpočty vícepráce a neprovedených prací jsou přílohou tohoto dodatku 

4. CENA DÍLA 

Článek se mění: 

Cena dle SOD: 

Celková cena za dílo bez DPH ve výši 4.981.167,- Kč 

DPH 21% 1.046.045,- Kč 

Celková cena za dílo včetně DPH ve výši 6.027.211,- Kč 

Slovy: Sestmiliónůdvacetsedmtisícdvěstějedenáctkorun 

Původní cena za I. etapu bez DPH : 2.398.471,- Kč 

Cena za II. etapu bez DPH ve výši 2.582.696,- Kč 

Cena dodatku č.1: 
 

Cena I.etapy po změně stoupaček bez DPH: 2.398.078,- Kč 

Cena víceprací a změn bez DPH: 932.620,- Kč 

Cena neprovedených prací bez DPH: - 722.637,- Kč 

Navýšení ceny I.etapy bez DPH 209.983,- Kč 

DPH 21% 44.096,- Kč 

Navýšení celkem s DPH 254.079,- Kč 

 

 



 

Cena I.etapy vč.Dodatku č.1 bez DPH: 2.608.061,- Kč 

DPH 21%: 547.693,- Kč 

Cena I.etapy vč.Dodatku č.1 vč.DPH: 3.155.754,- Kč 
 

Navýšení ceny stavby je vč. Dodatku či bez DPH 5.190.757,- Kč 

DPH 21% 1.090.059,- Kč 

Navýšení ceny stavby je vč. Dodatku č.I vč.DPH 6.280.816,-Kč 

Slovy: Šestmiliónůdvěstěosmdesáttisícosmsetšestnáctkorun 

 

V Hradci Králové dne 9. 8. 2016 

 

Za objednatele (razítko, podpis)   Za zhotovitele (razítko, podpis) 

 

 


